
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 118 

    от 30.09.2016 г. 

За: Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определяне 
на местните данъци на територията на община Първомай, приета с Решение № 
47/22.02.2008 г. по Протокол № 5 на Общински съвет град Първомай /последно 
изм. и доп. с Решение № 359 на Общински съвет град Първомай, прието на 
19.12.2013 г. по Протокол № 31/. 

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, чл.76, ал.3 и чл.77 от 
Административнопроцесуалния кодекс /АПК/ и чл.8 от Закона за нормативните актове 
/ЗАН/, чл.1, ал.2 и чл.61ф, ал.1 от Закон за местни данъци и такси /ЗМДТ/ и в 
изпълнение на § 3 ал.2 от ПЗР на ЗДЗМДТ, Общинския съвет в град Първомай  

                     Р Е Ш И : 

Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за  определяне на 
местните данъци на територията на община Първомай, приета с Решение № 
47/22.02.2008 г. по Протокол № 5 на Общински съвет град Първомай /последно 
изм. и доп. с Решение № 359 на Общински съвет град Първомай, прието на 
19.12.2013 г. по Протокол № 31/. 

Мотиви: Привеждане на нормативната база на община Първомай в съответствие със 
Закона за местните данъци и такси.

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:       За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 119 

    от 30.09.2016 г. 

за: Приемане на информация за изпълнението на бюджета на Община Първомай за  
първото полугодие на 2016 г.  

На основание чл. 21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 137 ал. 2 от Закона за публичните финанси, и чл. 53 ал. 2 от Наредбата за условията и реда 
за съставяне на тригодишната бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, 
приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Първомай 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГРАД ПЪРВОМАЙ   РЕШИ : 

     1.Приема информация за изпълнение на бюджета на Община Първомай за първото 
полугодие на  2016 г., както следва: 

1.1.По прихода    –   6 246 382 лв.   / съгласно Приложение № 1/; 

    1.2.По разхода    –    5 945 359 лв.   / съгласно Приложение № 2/. 

2.Приема информация за изпълнението на инвестиционна програма в размер на 186 
693 лева. 

              / съгласно Приложение № 3/ 

3.Приема информация за изпълнение на сметките за средствата от Европейския съюз 
за първото полугодие на 2016 г.   

             / съгласно Приложения № 4 / 

Мотиви: Настоящото решение се приема на основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА; чл.137 ал. 2 
от Закона за публичните финанси и чл. 53 ал. 2 от Наредбата за условията и реда за съставяне 
на тригодишната бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, 
изпълнение и отчитане на бюджета на Община Първомай и с оглед отчитане на касовото 
изпълнение на бюджета на Община Първомай за първото полугодие на 2016 година. 

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:     За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 120 

    от 30.09.2016 г. 

За: Изменение на бюджета на Община Първомай за 2016 година. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 27 ал. 4 и ал. 5 от  Закона за местното 
самоуправление и местната администрация; чл. 124 от Закона за публичните финанси и чл. 41 
от Наредбата  за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности 
за следващите три години и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на общинския 
бюджет на община Първомай. 

            ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  Р Е Ш И : 

1. Изменя решение № 25 от 28.01.2016 година по протокол №4 на Общински съвет Първомай, 
както следва: 
      1.1.Увеличава общата стойност по прихода на бюджета на община Първомай за  2016 г. от 
13 940 745 лева на 14 012 745 лева т.е. с 72 000 лева съгласно Приложение № 1 в т. ч.:  
      - данък върху недвижимите имоти от 420 000 лева на 432 000 лева; 
      - данък върху превозни средства от 650 000 лева на 665 000 лева; 
      - данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин от  350 000 лева на 
365 000 лева; 
      - приходи от наеми на земя от 250 000 лева на 270 000 лева; 
      - приходи от дивиденти от 2 000 лева на 12 000 лева; 
    1.2.Преразпределя разходите за текущи  издръжки и инвестиции в размер на 72 000 лева 
съгласно Приложение № 2; 
    1.3.Увеличава  капиталовите  разходи по инвестиционна програма 2016 г. с 55 831 лева и 
текущите ремонти в размер на 3 334 лева;  
    1.4.Увеличава субсидиите за спортни школи с 20 000 лева съгласно Приложение № 3; 

Мотиви: Настоящото решение се приема на основание чл. 21, ал.1 т.6 във връзка с чл. 27 ал. 4 
и ал. 5 от Закона за местното самоуправление и местната администрация; чл. 124 от Закона за 
публичните финанси и чл. 41 от Наредбата  за условията и реда за съставяне на бюджетната 
прогноза за местните дейности за следващите три години и за съставяне, приемане, изпълнение 
и отчитане на общинския бюджет на община Първомай. Изменението на бюджета се налага във 
връзка с възникнали допълнителни текущи и капиталови разходи и актуализация на 
планираните местни имуществени данъци и неданъчни приходи на база отчета за касовото 
изпълнение на бюджета към 31.08.2016 г. 

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:     За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 121 

    от 30.09.2016 г. 

За: Продажба чрез публичен търг на недвижим имот – частна общинска собственост, 
представляващ земеделска земя № 800127 от землището на гр.Първомай, общ.Първомай, 
обл.Пловдив 

На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закон за местното самоуправление и местна администрация, 
чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.6, чл.46, ал.1 и 
чл.58, ал.1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, Общински съвет гр. Първомай 

    Р Е Ш И : 

І. Допълва „Програмата за управление и разпореждане с имотите – общинска 
собственост в община Първомай през 2016 година” към Раздел ІІІ, т.Б. „Имоти, които 
Община Първомай има намерение да продаде” с нова точка, а именно: 

 - т.91. № 800127, с площ  2,146 дка, с начин на трайно ползване – затревена нива, 
категория на земята при неполивни условия: четвърта, находящ се в местността „Землище 
кв.Дебър”, землището на гр.Първомай, общ.Първомай, обл.Пловдив. 

ІІ. Дава съгласие да се извърши продажба чрез публичен търг с тайно наддаване на 
недвижим имот – частна общинска собственост, представляващ земеделска земя, както следва: 

1.1. имот № 800127, с площ  2,146 дка, с начин на трайно ползване – затревена нива, 
категория на земята при неполивни условия: четвърта, находящ се в местността „Землище 
кв.Дебър”, землището на гр.Първомай, общ.Първомай, обл.Пловдив, при граници и съседи: № 
800763, полски път на Община Първомай; № 800764, полски път на Община Първомай. За 
имота е съставен Акт за ЧОС № 1499/09.09.2016г., вписан в Службата по вписвания Първомай 
под № 154, том 6 от 13.09.2016г., дв.вх.№ 1760. 

1.2. Одобрява пазарна оценка в размер на 1 285,00 лева (хиляда двеста осемдесет и пет 
лева) за описания по т.1.1. общински имот, изготвена от независим оценител. 

1.3. Определя начална тръжна цена в размер на 1 285,00 лева (хиляда двеста 
осемдесет и пет лева).  

ІІІ. Възлага на Кмета на Община Първомай да извърши последващите действия по 
изпълнение на решението. 

Мотиви: настоящето решение се приема на  основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.1 и 
чл.41, ал.2 от ЗОС, във връзка с чл.46, ал.1 и чл.58, ал.1 от НРПУРОИ, във връзка с проявен 
инвеститорски интерес и подкрепа дейността на Ловно-рибарско дружество ”Марица” на 
територията на Община Първомай. 

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:       За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 122 

    от 30.09.2016 г. 

За: Обявяване за частна общинска собственост на поземлени имоти по плана на 
новообразуваните имоти на местността „Пантелей, Липака” в землището на 
гр.Първомай, общ.Първомай, обл.Пловдив 

На  основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местна администрация, 
чл.6, ал.1 и ал.3 от Закона за общинската собственост и във връзка с чл.3, ал.2 и ал.4 от 
Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество,
Общински съвет гр.Първомай 

    Р Е Ш И : 

Обявява за частна общинска собственост следните общински имоти по плана на 
новообразуваните имоти (ПНИ) на местността „Пантелей, Липака” в землището на 
гр.Първомай, общ.Първомай, обл.Пловдив, с променен начин на трайно ползване, а именно:

1. Поземлен имот с площ от 2 377 кв.м. (две хиляди триста седемдесет и седем 
квадратни метра), с променен начин на трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот № 
237 (двеста тридесет и седем) от масив 33 (тридесет и три) по кадастралната карта на 
местността “Пантелей, Липака” в землището на кв.Дебър, гр.Първомай, при граници на имота: 
ПИ № 300, ПИ № 301, ПШ № 302 и от две страни полски път № 9502. За имота е съставен Акт 
за публична общинска собственост № 164/07.01.2015 год; 

2. Поземлен имот с площ от 1 726 кв.м. (хиляда седемстотин двадесет и шест 
квадратни метра), с променен начин на трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот № 
238 (двеста тридесет и осем) от масив 33 (тридесет и три) по кадастралната карта на местността 
“Пантелей, Липака” в землището на кв.Дебър, гр.Първомай, при граници на имота: ПИ № 298, 
ПИ № 297, полски път № 9502 и полски път № 9503. За имота е съставен Акт за публична 
общинска собственост № 165/07.01.2015 год; 

3. Поземлен имот с площ от 592 кв.м. (петстотин деветдесет и два квадратни метра), с 
променен начин на трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот № 239 (двеста тридесет и 
девет) от масив 33 (тридесет и три) по кадастралната карта на местността “Пантелей, Липака” в 
землището на кв.Дебър, гр.Първомай, при граници на имота: ПИ № 296, ПИ № 295, ПИ № 294, 
полски път № 9502 и полски път № 9503. За имота е съставен Акт за публична общинска 
собственост № 166/08.01.2015 год; 

4. Поземлен имот с площ от 877 кв.м. (осемстотин седемдесет и седем квадратни 
метра), с променен начин на трайно ползване: изоставена територия за трайни насаждения, 
съставляващ имот № 241 (двеста четиридесет и едно) от масив 33 (тридесет и три) по 
кадастралната карта на местността “Пантелей, Липака” в землището на кв.Дебър, гр.Първомай, 
при граници на имота: ПИ № 278, ПИ № 279 и от две страни полски път № 9503. За имота е 
съставен Акт за публична общинска собственост № 167/08.01.2015 год; 

5. Поземлен имот с площ от 1 009 кв.м. (хиляда и девет квадратни метра), с променен 
начин на трайно ползване: изоставена територия за трайни насаждения, съставляващ имот № 
242 (двеста четиридесет и две) от масив 33 (тридесет и три) по кадастралната карта на 
местността “Пантелей, Липака” в землището на кв.Дебър, гр.Първомай, при граници на имота: 
от всички страни полски път № 9503. За имота е съставен Акт за публична общинска 
собственост № 168/08.01.2015 год; 

6. Поземлен имот с площ от 3 286 кв.м. (три хиляди и двеста осемдесет и шест 
квадратни метра), с променен начин на трайно ползване: изоставена територия за трайни 
насаждения, съставляващ имот № 255 (двеста петдесет и пет) от масив 33 (тридесет и три) по 
кадастралната карта на местността “Пантелей, Липака” в землището на кв.Дебър, гр.Първомай, 
при граници на имота: ПИ № 5, ПИ № 6, ПИ № 276, ПИ № 277, полски път № 9503, ПИ № 12, 



ПИ № 275, полски път № 9503, ПИ № 274 и полски път № 9503. За имота е съставен Акт за 
публична общинска собственост № 169/08.01.2015 год; 

7. Поземлен имот с площ от 3 215 кв.м. (три хиляди и двеста и петнадесет квадратни 
метра), с променен начин на трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот № 261 (двеста 
шестдесет и едно) от масив 33 (тридесет и три) по кадастралната карта на местността 
“Пантелей, Липака” в землището на кв.Дебър, гр.Първомай, при граници на имота: ПИ № 323, 
ПИ № 324, ПИ № 325, ПИ № 229 и полски път № 9502. За имота е съставен Акт за публична 
общинска собственост № 170/08.01.2015 год.; 

8. Поземлен имот с площ 1 535 кв.м. (хиляда петстотин тридесет и пет квадратни 
метра), с променен начин на трайно ползване: изоставена територия за трайни насаждения, 
съставляващ имот номер 179 (сто седемдесет и девет) от масив номер 37 (тридесет и седем) по 
кадастралната карта на местността "Пантелей, Липака", землище кв. Дебър на гр. Първомай, 
общ. Първомай, обл. Пловдив, при граници на имота: на северизток – полски път №9501; на 
югоизток – ПИ №210, ПИ №21, ПИ №1 и ПИ №4;  на югозапад – полски път №9503; и  на 
северозапад - земеделска земя. За имота е съставен Акт за публична общинска собственост 
№188/ 28.04.2015 год. вписан в Службата по вписвания гр. Първомай под №101, том 3, вх. 
№761, дв.вх. №743 на 29.04.2015 год.; 

9. Поземлен имот с площ 227  кв.м. (двеста двадесет и седем квадратни метра),  с 
променен начин на трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот номер 180 (сто и 
осемдесет) от масив номер 37 (тридесет и седем) по кадастралната карта на местността  
"Пантелей, Липака",  землище кв. Дебър на  гр. Първомай, общ. Първомай, обл. Пловдив, при 
граници на имота: на северизток – ПИ №206; на югоизток – полски път №9501; на югозапад – 
полски път №9501; и  на северозапад - ПИ №206. За имота е съставен Акт за публична 
общинска собственост №189/28.04.2015 год. вписан в Службата по вписвания гр. Първомай под 
№102, том 3, вх. №762, дв.вх. №744 на 29.04.2015 год.; 

10. Поземлен имот с площ 604  кв.м. (шестстотин и четири квадратни метра),  с 
променен начин на трайно ползване: изоставена територия за трайни насаждения, съставляващ 
имот номер 181 (сто и осемдесет и едно) от масив номер 37 (тридесет и седем) по кадастралната 
карта на местността "Пантелей, Липака", землище кв.Дебър на гр.Първомай, общ. Първомай, 
обл.Пловдив, при граници на имота:  на североизток – полски път №9501; на югоизток – ПИ 
№208, ПИ №209 и полски път №9501;  на югозапад – полски път №9501; и  на северозапад – 
земеделска земя. За имота е съставен Акт за публична общинска собственост №190/28.04.2015 
год. вписан в Службата по вписвания гр. Първомай под №103, том 3, вх. №763, дв.вх. №745 на 
29.04.2015 год.; 

11. Поземлен имот с площ 464 кв.м. (четиристотин  шестдесет  и четири квадратни 
метра), с променен начин на трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот номер 182 (сто 
и осемдесет и две) от масив номер 37 (тридесет и седем) по кадастралната карта на местността 
"Пантелей, Липака", землище кв. Дебър на гр.Първомай, общ. Първомай, обл. Пловдив, при 
граници на имота:  на северизток – полски път №9501; на югоизток – ПИ №202, на югозапад – 
полски път №9501; и  на северозапад - земеделска земя. За имота е съставен Акт за публична 
общинска собственост №191/28.04.2015 год. вписан в Службата по вписвания гр. Първомай под 
№104, том 3, вх. №764, дв.вх. №746 на 29.04.2015 год.; 

12. Поземлен имот с площ 407 кв.м. (четиристотин и седем квадратни метра),  с 
променен начин на трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот номер 183 (сто и 
осемдесет и три) от масив номер 37 (тридесет и седем) по кадастралната карта на местността 
"Пантелей, Липака", землище кв. Дебър на  гр. Първомай, общ. Първомай, обл. Пловдив, при 
граници на имота: на североизток – полски път №9501; на югоизток – ПИ №215, на югозапад – 
полски път №9501; и  на северозапад –  ПИ №205 и ПИ №204. За имота е съставен Акт за 
публична общинска собственост №192/14.05.2015 год. вписан в Службата по вписвания гр. 
Първомай под №160, том 3, вх. №888, дв.вх. №869 на 18.05.2015 год.; 

13. Поземлен имот с площ 31 кв.м. (тридесет и един квадратни метра),  с променен 
начин на трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот номер 199 (сто и деветдесет и 
девет) от масив номер 37 (тридесет и седем) по кадастралната карта на местността  „Пантелей, 
Липака” землище кв.Дебър на  гр.Първомай, общ. Първомай, обл. Пловдив, при граници на 
имота: на североизток – полски път №9501; на югоизток – полски път №9501; на югозапад – 



полски път №9503; и  на северозапад – ПИ №213. За имота е съставен Акт за публична 
общинска собственост №193/14.05.2015 год. вписан в Службата по вписвания гр. Първомай под 
№161, том 3, вх. №889, дв.вх. №870 на 18.05.2015 год.; 

14. Поземлен имот с площ 743 кв.м. (седемстотин четиридесет и три квадратни метра),  
с променен начин на трайно ползване: залесена нива,  съставляващ имот номер 114   (сто и 
четиринадесет) от масив  номер 38 (тридесет и осем) по кадастралната карта на местността 
"Пантелей, Липака", землище кв.Дебър на гр.Първомай, общ. Първомай, област Пловдив,  при 
граници на имота: на североизток – Земеделска земя; на югоизток – ПИ №130 и ПИ №127 на 
югозапад – полски път №9501; и  на северозапад –  полски път №9501. За имота е съставен Акт 
за публична общинска собственост №194/14.05.2015 год. вписан в Службата по вписвания гр. 
Първомай под №162, том 3, вх. №890, дв.вх. №871 на 18.05.2015 год.; 

15. Поземлен имот с площ 1 217 кв.м. (хиляда двеста и седемнадесет квадратни метра), 
с променен начин на трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот номер 124 (сто 
двадесет и четири) от масив номер 38 (тридесет и осем) по кадастралната карта на местността  
"Пантелей, Липака", землище кв. Дебър на гр. Първомай, община Първомай, област Пловдив,  
при граници на имота: на североизток – полски път №9502; на югоизток –   ПИ №147; на 
югозапад – ПИ №121 и ПИ №146; и  на северозапад –  ПИ №145  и ПИ №117. За имота е 
съставен Акт за публична общинска собственост №195/14.05.2015 год. вписан в Службата по 
вписвания гр. Първомай под №163, том 3, вх. №891, дв.вх. №872 на 18.05.2015 год.; 

16. Поземлен  имот с площ 1 822 кв.м. (хиляда осемстотин двадесет и два квадратни 
метра), с променен начин на трайно ползване: изоставена територия за трайни насаждения, 
съставляващ имот номер 196 (сто и деветдесет и шест) от масив номер 39 (тридесет и девет) по 
кадастралната карта на местността "Пантелей, Липака", землище кв.Дебър на гр.Първомай, 
общ.Първомай, обл. Пловдив, при граници на имота:  на север– земеделска земя; на изток – 
земеделска земя; на юг – ПИ №214, ПИ №215, полски път №9501,ПИ №216 и ПИ №217; на 
запад –  полски път №9501. За имота е съставен Акт за публична общинска собственост 
№196/14.05.2015 год. вписан в Службата по вписвания гр. Първомай под №164, том 3, вх. 
№892, дв.вх. №873 на 18.05.2015 год.; 

17. Поземлен имот с площ 110 кв.м. (сто и десет квадратни метра), с променен начин на 
трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот номер 199 (сто и деветдесет девет) от масив 
номер 39 (тридесет и девет) по кадастралната карта на местността  "Пантелей, Липака", 
землище кв.Дебър на гр.Първомай, общ. Първомай, обл. Пловдив,  при граници на имота:  на 
север– земеделска земя; на изток – земеделска земя; на юг – ПИ №253  и  на запад –  ПИ №253. 
За имота е съставен Акт за публична общинска собственост №197/15.05.2015 год. вписан в 
Службата по вписвания гр. Първомай под №165, том 3, вх. №893, дв.вх. №874 на 18.05.2015 
год.; 

18. Поземлен имот с площ 172 кв.м. (сто седемдесет и два квадратни метра), с 
променен начин на трайно ползване: изоставена територия за трайни насаждения, съставляващ 
имот номер 200 (двеста) от масив номер 39 (тридесет и девет) по кадастралната карта на 
местността "Пантелей, Липака", землище кв.Дебър на гр.Първомай. общ. Първомай, обл. 
Пловдив,  при граници на имота:  на север– ПИ №247; на изток – ПИ №247; на юг – Полски път 
№9501 и  на  
запад – ПИ №149. За имота е съставен Акт за публична общинска собственост №198/15.05.2015 
год. вписан в Службата по вписвания гр. Първомай под №166, том 3, вх. №894, дв.вх. №875 на 
18.05.2015 год.; 

19. Поземлен имот с площ 768 кв.м. (седемстотин шестдесет и осем квадратни метра), с 
променен начин на трайно ползване: изоставена територия за трайни насаждения, съставляващ 
имот номер 204 (двеста и четири) от масив номер 39 (тридесет и девет) по кадастралната карта 
на местността "Пантелей, Липака", землище кв.Дебър на гр.Първомай, общ. Първомай, област 
Пловдив, при граници на имота: на север– ПИ №245; на изток – Полски път №9501; на юг – 
Полски път №9501 и  на запад –  ПИ №246 и ПИ №195. За имота е съставен Акт за публична 
общинска собственост №199/15.05.2015 год. вписан в Службата по вписвания гр. Първомай под 
№167, том 3, вх. №895, дв.вх. №876 на 18.05.2015 год.; 

20. Поземлен имот с площ 1 340 кв.м. (хиляда триста и четиридесет квадратни  



метра), с променен начин на трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот номер 212 
(двеста и дванадесет) от масив номер 39 (тридесет и девет) по кадастралната карта на 
местността "Пантелей, Липака" в землище кв. Дебър на  гр. Първомай, общ. Първомай, обл. 
Пловдив, при граници на имота: на североизток – ПИ №251, на югоизток – ПИ №252, на 
югозапад - ПИ №253 и на северозапад – земеделска земя. За имота е съставен Акт за публична 
общинска собственост №200/18.05.2015 год. вписан в Службата по вписвания гр. Първомай под 
№172, том 3, вх. №923, дв.вх. №904 на 19.05.2015 год.; 

21. Поземлен имот с площ 2 010 кв.м. (две хиляди и десет квадратни метра), с 
променен начин на трайно ползване: залесена нива, съставляващ имот номер 213 (двеста и 
тринадесет) от масив номер 39 (тридесет и девет) по кадастралната карта на местността 
"Пантелей, Липака", землище кв.Дебър на гр.Първомай, общ.Първомай, обл.Пловдив, граници 
на имота:  на север – земеделска земя; на изток – земеделска земя; на юг – ПИ №248  и на запад  
ПИ №195;  ПИ №249, ПИ №250  и №251. За имота е съставен Акт за публична общинска 
собственост №201/18.05.2015 год. вписан в Службата по вписвания гр. Първомай под №173, 
том 3, вх. №924, дв.вх. №905 на 19.05.2015 год., 
поради това че са престанали да имат предназначението си по чл.3, ал.2 от Закона за 
общинската собственост.

Мотиви: настоящето решение се приема на  основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местна администрация, чл.6, ал.1 и ал.3 от Закона за общинската 
собственост и във връзка с чл.3, ал.2 и ал.4 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество и във връзка с допусната явна фактическа грешка на 
влязъл в сила плана на новообразуваните имоти в местността „Пантелей, Липака” от землището 
на гр.Първомай, общ.Първомай, обл.Пловдив, одобрен със Заповед №108/18.03.2004г. на 
Областен управител на област Пловдив. 

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:       За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 123 

    от 30.09.2016 г. 

За Доброволно прилагане на влязъл в сила, неприложен дворищнорегулационен план от 
1965 г., по отношение на УПИ ХІV – 451 от кв.28А по регулационния план на кв.Дебър, 
гр.Първомай, обл.Пловдив, по реда на § 8, ал.2, т.1 и ал.3 от ПР на ЗУТ. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закон за местното самоуправление и местна администрация, § 
8, ал.2, т.1 и ал.3 от ПР на ЗУТ, чл.34, ал.4 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост 
във връзка с чл.58, ал.1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, Общински съвет – гр. Първомай 

    Р Е Ш И : 

1. Дава съгласие да се приложи доброволно влезлия в сила план за регулация одобрен 
със заповед № 626 от 1965 г. по отношение на парцел /УПИ/ ХІV – 451, целият с площ от 770 
кв.м. с неприложена улична регулация от кв.28А по плана на кв.Дебър, гр.Първомай, 
общ.Първомай, обл.Пловдив, като Община Първомай прехвърли с договор по пазарни цени 
на Христо Тосков Голов с ЕГН …………. правото на собственост върху общински имот с 
площ от 40 кв.м., който съгласно действащия план за регулация на кв.Дебър, гр.Първомай, се 
придава към парцел /УПИ/ ХІV – 451 от кв.28А, при граници на общинския имот: УПИ ХV – 
452; ПИ № 451 и улица. 

2. Одобрява пазарна оценка в размер на 768,00 лв. (седемстотин шестдесет и осем лева) 
с вкл. ДДС за описания по т.1 общински имот, изготвена от лицензиран оценител. 

3. Определя продажна цена на описания по т.1 общински имот в размер на 768,00 лв. 
(седемстотин шестдесет и осем лева) с вкл. ДДС, която следва да се заплати от Христо 
Тосков Голов с ЕГН …………., като всички данъци и такси по сделката, са за негова сметка.

4. Възлага на кмета на Община Първомай да изготви заповед и сключи договор на 
основание §. 8, ал.3 от от ПР на ЗУТ при условията на горните точки. 

Мотиви: Във връзка с подадено заявление вх. № 94-00-235/07.06.2016 г. и изявено желание за 
доброволно прилагане на влязъл в сила план за регулация от 1965г., по отношение на УПИ ХІV 
– 451 от кв.28А по регулационния план на кв.Дебър, гр.Първомай, обл.Пловдив. 

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:       За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 124 

    от 30.09.2016 г. 

За: Удължаване срока на договор за наем на общински недвижим имот –  частна 
общинска собственост, представляващ терен за търговски цели с площ от 6 кв.м., 
находящ се в южната част на УПИ I – жил.стр., в кв.104 по регулационния план на 
гр.Първомай, обл.Пловдив. 

На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закон за местното самоуправление и местна администрация, § 
78, ал.2 от Преходни и заключителни разпоредби към Закона за изменение и допълнение на 
Закона за общинската собственост във връзка с чл.14, ал.2 от Закона за общинската собственост 
и чл.20, ал.5 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, Общински съвет гр.Първомай 

    Р Е Ш И : 

І. Дава съгласие срокът на Договор № 419/26.10.2011г. за наем на общински 
недвижим имот – частна общинска собственост, представляващ терен за търговски цели с 
площ от 6 /шест/ квадратни метра, находящ се в южната част на УПИ I /едно римско/ - 
жилищно строителство, в квартал 104 /сто и четвърти/ по регулационния план на гр.Първомай, 
общ.Първомай, обл.Пловдив, на ул.”Орфей”, одобрен със заповед № РД-15-666/1994г., при 
граници на терена: улица и от три страни УПИ І – жилищно строителство и граници на УПИ: от 
три страни улици, УПИ ІІ-1592 и УПИ ІІІ-търговия и услуги, с Акт за частна общинска 
собственост № 265/10.02.2010г., вписан в Службата по вписванията при РС-Първомай, под № 
84, том І, Дв.вх. № 150 от 15.02.2010г., сключен между Община Първомай и Гено Илиев 
Тодоров с ЕГН …………., да бъде удължен с 5 /пет/ години, считано от 26.10.2016г.  

ІІ. Упълномощава Кмета на Общината да сключи допълнително споразумение за 
удължаване срока на договора за наем на имота описан в т.І.   

Мотиви: на основание чл.21, ал.1 т.8 от ЗМСМА, §78, ал.2 от ПЗР към ЗИД на ЗОС и във 
връзка с заявление  вх. № 94-00-640/22.08.2016г.;

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:       За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 125 

    от 30.09.2016 г. 

За: Обявяване за частна общинска собственост на недвижим имот № 164005, находящ се в 
землището на с.Дълбок извор, общ.Първомай, обл.Пловдив

На  основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местна администрация, 
чл.6, ал.1 и ал.3 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл.3, ал.2 и ал.4 от 
Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и с 
чл.78а от Правилника за прилагане на Закона за собствеността и ползването на земеделскиет 
земи, Общински съвет гр.Първомай: 

    Р Е Ш И : 

Обявява за частна общинска собственост следния имот:  
- № 164005, с площ  2,000 дка с променен начин на трайно ползване – залесена 

нива, находящ се в местността „Край село”, землището на с.Дълбок извор, общ.Първомай, 
обл.Пловдив, притежаващ Акт за ПОС № 214/24.11.2015г, вписан в Службата по вписвания 
Първомай под № 96, том 8 от 25.11.2015г., дв.вх.№ 2369, поради това че е престанал да има 
предназначението си по чл.3, ал.2 от Закона за общинската собственост.

Мотиви: настоящето решение се приема на  основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМЗМА, чл.6, 
ал.1 и ал.3 от ЗОС, във връзка с чл.3, ал.2 и ал.4 от НРПУРОИ и чл.78а от ППЗСПЗЗ, с цел 
насърчаване на местната инициатива и предприемане на последващи законови процедури. 

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:       За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 126 

    от 30.09.2016 г. 

За: Промяна състава на Обществения съвет на община Първомай и корекция на Решение 
№ 57/31.03.2016 г., Протокол № 8. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и във връзка с чл. 35 от Закона за социално 
подпомагане и чл.52 – 54 от Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане, 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГР.ПЪРВОМАЙ 

РЕШИ: 

За упражняване на обществен контрол, съдействие и помощ при осъществяване на 
дейностите по социално подпомагане, Общински съвет гр. Първомай коригира състава на 
Обществения съвет, избран с Решение № 39/31.01.2008 г., Протокол № 4 и актуализиран с 
Решение № 77/29.03.2012 г., Протокол № 8 и Решение № 57/31.03.2016 г., Протокол № 8, както 
следва: 

1. Ружди Салим – Заместник кмет на община Първомай – председател; 
2. Таня Налбантова – Директор на Дирекция «Социално подпомагане» гр. Първомай; 
3. инж. Янка Мущанова – Директор дирекция «СИД, МП и ГР» при Община 

Първомай; 
4. Мария Кьосева – Секретар на МКБППМН при Община Първомай; 
5. Маринка Бояджиева – общински съветник; 
6. Ресми Саид – общински съветник; 
7. Петя Маджарова – общински съветник; 
8. Димитър Калоферов – председател на дружеството на пенсионерите в гр. Първомай; 
9. Златка Кирева – председател на УС на СИБ. 

МОТИВИ: Във връзка с прекратяване на служебното правоотношение на Петя Калоферова-
Кръстева с Община Първомай. 

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:       За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 127 

    от 30.09.2016 г. 

За: Продажба чрез публичен търг на недвижим имот – частна общинска собственост, 
представляващ земеделска земя № 411010 от землището на гр.Първомай, общ.Първомай, 
обл.Пловдив 

На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закон за местното самоуправление и местна администрация, 
чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.6, чл.46, ал.1 и 
чл.58, ал.1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, Общински съвет гр. Първомай 

    Р Е Ш И : 

І. Допълва „Програмата за управление и разпореждане с имотите – общинска 
собственост в община Първомай през 2016 година” към Раздел ІІІ, т.Б. „Имоти, които 
Община Първомай има намерение да продаде” с нова точка, а именно: 

 - т.90. Имот № 411010, с площ от 9,394 дка, с начин на трайно ползване – др.посевна 
площ, категория на земята при неполивни условия: шеста, находящ се в местността „Землище 
кв.Дебър”, землището на гр.Първомай, общ.Първомай, обл.Пловдив.

ІІ. Дава съгласие да се извърши продажба чрез публичен търг с тайно наддаване на 
недвижим имот – частна общинска собственост, представляващ земеделска земя, както следва: 

1.1. Имот № 411010, с площ от 9,394 дка, с начин на трайно ползване – др.посевна 
площ, категория на земята при неполивни условия: шеста, находящ се в местността „Землище 
кв.Дебър”, землището на гр.Първомай, общ.Първомай, обл.Пловдив, при граници и съседи: № 
411012, пасище, мера на Община Първомай; № 411003, полски път на Община Първомай; № 
411006, пасище, мера на Петко Ангелов Кючуков; № 411011, пасище, мера на Община 
Първомай; № 411008, пасище, мера на насл. на Господин и Тодора Терзиеви. За имота е 
съставен Акт за ЧОС № 1456/24.11.2015г., вписан в Службата по вписвания Първомай под № 
99, том 8 от 25.11.2015г., дв.вх.№ 2372. 

1.2. Одобрява пазарна оценка в размер на 6550,00 лева (шест хиляди петстотин и 
петдесет лева). за описания по т.1.1. общински имот, изготвена от независим оценител. 

1.3. Определя начална тръжна цена в размер на 6550,00 лева (шест хиляди 
петстотин и петдесет лева). 

ІІІ. Възлага на Кмета на Община Първомай да извърши последващите действия по 
изпълнение на решението. 

Мотиви: настоящето решение се приема на  основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.1 и 
чл.41, ал.2 от ЗОС, във връзка с чл.46, ал.1 и чл.58, ал.1 от НРПУРОИ, във връзка с проявен 
инвеститорски интерес и насърчаване на пчеларството на територията на Община Първомай. 

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:       За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 128 

    от 30.09.2016 г. 

За: Съгласие за извършване на дейности за подобряване условията за ползване на 
ведомствен път, находящ се в землището на с.Брягово, общ.Първомай  

На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закон за местното самоуправление и местна администрация и 
чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост, Общински съвет гр. Първомай 

    Р Е Ш И : 

І. Дава съгласие „ЕСЕТРА“ ЕООД с ЕИК 200898561, представлявано от управителя 
Никола Ангелов Ангелов, да извърши необходимите дейности на свой риск и за своя сметка за 
подобряване условията за ползване на ведомствен път, представляващ имот № 188001 с площ 
4,787 дка,  с начин на трайно ползване – ведомствен път, находящ се в местността „Звиица”, 
землището на с.Брягово, общ.Първомай, обл.Пловдив, чрез полагане върху него на инертни и 
други строителни материали. 

Дейностите по подобряването да се извършат при следните условия: 
  - да не се навлиза в съседни имоти, граничещи с пътя, на който се полагат 
инертните и строителни материали; 
  - при нанесени вреди в съседните имоти, граничещи с ведомствения път 
вследствие на извършените дейности, дружеството да поеме съответната отговорност.  

ІІ. Упълномощава кмета на общината да сключи споразумение с  „ЕСЕТРА“ ЕООД с 
ЕИК 200898561 при условията на т.І.. 

Мотиви: Осигуряване на по-добри условия на ползване на описания ведомствен път. 

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:       За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 129 

    от 30.09.2016 г. 

За: Информация за промяна на натуралните и стойностни показатели на ОУ „Христо 
Ботев”, село  Езерово и ОУ „Любен Каравелов”, село Бяла река към 19.09.2016 година за 
учебната 2016/2017 г., съответстващи на актуализирана информация в модул 
„Институции” на Национална електронна информационна система за предучилищното и 
училищно образование.

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 23, във връзка с чл. 20 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 11, ал.2, чл. 11а, ал. 2, ал.3 от Наредба № 7 от 29 декември 2000 
година за определяне броя на паралелките и групите и броя на учениците и на децата в 
паралелките и в групите на училищата, детските градини и обслужващите звена (изм.и доп., 
Д.В. бр. 17 от 28.02.2012 година), Общински съвет град Първомай 

    Р Е Ш И: 

Променя т. 3 и т. 4 на Решение № 102 на Общински съвет град Първомай, прието на 
31.08.2016 година, в частта за ОУ „Христо Ботев”, село Езерово и  ОУ „Любен 
Каравелов”, село Бяла река, както следва:
1.(за т. 3) За учебната 2016/2017 година допуска изключение от минималния брой на 
учениците в паралелките, не по-малко от 10, по чл. чл. 11, ал.2 от Наредба № 7 от 29 
декември 2000 година за определяне броя на паралелките и групите и броя на 
учениците и на децата в паралелките и в групите на училищата, детските градини и 
обслужващите звена (изм.и доп., Д.В. бр. 17 от 28.02.2012 година) , като осигурява 
допълнителни средства за обезпечаване на учебния процес, извън определените по ЕРС 
за съответната дейност, както следва:  

№

У
ч
е

б
н
о

 з
а

в
е

д
е

н
и

е
/

с
е

л
и

щ
е

,ф
и

н
а

н
с
и
р

а
н
о

 с
 %

 о
т 

Е
Р

С

о
б

щ
 б

р
о

й
 у

ч
е

н
и

ц
и

 о
т 

І 
д

о
 V

ІІ
І 
кл

а
с

п
а

р
а

л
е

л
ка

/к
л

а
с
 с

 у
ч
е

н
и

ц
и

 п
о
д

 м
и

н
и

м
 .

б
р
о

й

с
л

я
та

 п
а

р
а
л

е
л

ка

б
р

о
й

 у
ч
е

н
и

ц
и

 в
 с

л
я
та

 п
а

р
а
л

е
л

ка

р
а

зл
и

ка
 м

е
ж

д
у 

н
о

р
м

а
ти

в
 и

 
д

е
й

с
тв

и
те

л
е

н
 б

р
о

й
 у

ч
е

н
и

ц
и

 в
 с

л
я
та

 
п
а

р
а

л
е

л
ка

с
у
м

а
 з

а
 д

о
ф

и
н
а

н
с
и

р
а

н
е

 
в
 с

л
я
та

 п
а

р
а

л
е
л

ка

б
р

о
й

 у
ч
е

н
и

ц
и

 в
м

а
л

о
м

е
р

н
а

 п
а

р
а

л
е

л
ка

 

р
а

зл
и

ка
 м

е
ж

д
у 

н
о

р
м

а
ти

в
 и

 
д

е
й

с
тв

и
те

л
е

н
 б

р
о

й
 у

ч
е

н
и

ц
и

 в
 

м
а

л
о
м

е
р

н
а

 п
а

р
а

л
е

л
ка

с
у
м

а
 з

а
 д

о
ф

и
н
а

н
с
и

р
а

н
е

 
м

а
л

о
м

е
р

н
а

 п
а

р
а

л
е

л
ка

О
б

щ
а

 с
ум

а
 

за
 д

о
ф

и
н
а

н
с
и

р
а

н
е

3 І               0

6 ІІ               0

3 ІІІ               0

2 ІV               0

6 V 0

11 VІ V-VІ 17 1 631 631

11 VІІ              0

1

ОУ "Хр. Ботев" 
с. Езерово 
40%ЕРС 5 VІІІ 

VІІ - 
VІІІ 16 2 1262 1262

Общ брой ученици 47 33 3 1893 1893



6 І               0

12 ІІ ІІ - ІІІ 17 0

5 ІІІ               0

3 ІV               0

10 V 10 8 2523 2523

10 VІ         10 8 2523 2523

13 VІІ         13 5 1577 1577

2

ОУ "Л.Каравелов"
 с. Бяла река 
 20% ЕРС 10 VІІІ         10 8 2523 2523

Общ брой ученици 69 17 43 29 9146 9146

ВСИЧКО 116 50 3 1893 43 29 9146 11039

2.(за т. 4) За учебната 2016/2017 година допуска изключение от минималния брой на  
учениците в паралелките, по-малко от 10 по чл. 11а, ал. 2 и ал. 3 от  Наредба № 7 от 29 
декември 2000 година за определяне броя на паралелките и групите и броя на 
учениците и на децата в паралелките и в групите на училищата, детските градини и 
обслужващите звена(изм.и доп., Д.В. бр. 17 от 28.02.2012 година) , като осигурява 
допълнителни средства за обезпечаване на учебния процес, извън определените по ЕРС 
за съответната дейност, както следва: 

№

У
ч
е

б
н
о

 з
а

в
е

д
е

н
и

е
/

с
е

л
и

щ
е

,ф
и

н
а

н
с
и
р

а
н
о

 с
 %

 о
т 

Е
Р

С

о
б

щ
 б

р
о

й
 у

ч
е

н
и

ц
и

 о
т 

І 
д

о
 V

ІІ
І 
кл

а
с

п
а

р
а

л
е

л
ка

/к
л

а
с
 с

 у
ч
е

н
и

ц
и

 п
о
д

 м
и

н
и

м
 .

б
р
о

й

с
л

я
та

 п
а

р
а
л

е
л

ка

б
р

о
й

 у
ч
е

н
и

ц
и

 в
 с

л
я
та

 п
а

р
а
л

е
л

ка

р
а

зл
и

ка
 м

е
ж

д
у 

н
о

р
м

а
ти

в
 и

 
д

е
й

с
тв

и
те

л
е

н
 б

р
о

й
 у

ч
е

н
и

ц
и

 в
 

с
л

я
та

 п
а

р
а
л

е
л

ка

с
у
м

а
 з

а
 д

о
ф

и
н
а

н
с
и

р
а

н
е

 
в
 с

л
я
та

 п
а

р
а

л
е
л

ка

б
р

о
й

 у
ч
е

н
и

ц
и

 в
м

а
л

о
м

е
р

н
а

 п
а

р
а

л
е

л
ка

 

р
а

зл
и

ка
 м

е
ж

д
у 

н
о

р
м

а
ти

в
 и

 
д

е
й

с
тв

и
те

л
е

н
 б

р
о

й
 у

ч
е

н
и

ц
и

 в
 

м
а

л
о
м

е
р

н
а

 п
а

р
а

л
е

л
ка

с
у
м

а
 з

а
 д

о
ф

и
н
а

н
с
и

р
а

н
е

 
м

а
л

о
м

е
р

н
а

 п
а

р
а

л
е

л
ка

О
б

щ
а

 с
ум

а
 

за
 д

о
ф

и
н
а

н
с
и

р
а

н
е

6 І I - IV 9 7 4416 4416

12 ІІ               0

5 ІІІ               0

3 ІV               0

10 V 0

10 VІ               0

13 VІІ               0

1

ОУ "Л.Каравелов" 
 с. Бяла река 
40% ЕРС  10 VІІІ               0

Общ брой ученици 69 9 7 4416 4416

ВСИЧКО 69 9 7 4416 4416



Мотиви:

1. Правни основания: чл. 21, ал. 1, т. 23, във връзка с чл. 20 от ЗМСМА, чл. 11, ал. 
1, т. 2, и т. 3, ал. 2, ал. 3, чл. 11а, ал. 1, ал. 2 и ал. 3 от Наредба № 7 от 29 
декември 2000 година за определяне броя на паралелките и групите и броя на 
учениците и на децата в паралелките и в групите на училищата, детските 
градини и обслужващите звена (изм. и доп., Д.В. бр. 17 от 28.02.2012 година). 

2. Фактически основания: във връзка с постъпили в Общинска администрация-
Първомай искания от директорите на: ОУ „Христо Ботев”, село Езерово (с вх. № 
РД-07-168-А/31.08.2016 г.) и ОУ „Любен Каравелов”, село Бяла река (с вх. № 67-
00-43/14.09.2016 г.) за обезпечаване на учебно-възпитателния  процес в 
поверените им училища за учебната 2016/2017 година. 

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:       За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 



ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ  ГРАД  ПЪРВОМАЙ 

         Р Е Ш Е Н И Е   № 130 

    от 30.09.2016 г. 

За: Отпускане на финансова помощ на гражданите от общинския бюджет 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, Общинския съвет в град Първомай  

Р Е Ш И : 

1.  Отпуска еднократна финансова помощ на : 
  • Елисавета Христова Тенева, родена през 1989 г., от гр.Първомай, в размер на 2000 лв.

Заявление вх. № 53-Е-3/15.09.2016 г. 

  • Димитър Георгиев Калоферов, роден през 1952 г., от гр.Първомай, в размер на 1000 лв. 

Заявление вх. № 53-Д-5/16.09.2016 г. 

     На гражданите, подали останалите молби към 28.09.2016 г.  не се отпуска финансова помощ. 

  2. Упълномощава кмета на общината да разпореди изпълнението на приетото от Общински 

съвет решение.                                                      

Общ брой общински съветници-21 
Присъствали: 
Гласували:       За – 
  Против – 
  Въздържали се – 

ДЕЧКО ПЕТКОВ: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 


